
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Herren 50 (6er) - Verbandsliga Gr. 028
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schönbach 7 12:2 110:37 99:39 726:498
2 TV Buchschlag 7 12:2 106:38 96:40 698:442
3 TC Klein-Krotzenburg 7 10:4 84:63 78:59 659:579
4 RW Lauterbach 7 10:4 81:66 77:63 660:600
5 RW Wächtersbach 7 6:8 61:86 63:79 626:672
6 TC Eschersheim 7 4:10 56:88 55:81 531:659
7 SG Arheilgen 7 2:12 43:104 41:95 498:729
8 TC Gersprenztal 7 0:14 44:103 46:99 565:784

Spielleiter
Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8
Tel: 06465-913880 / Fax: 06465-913932 / eMail: wernerkarl@online.de / mobil: 0179-6908915

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 17.05.2008 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Eschersheim
TC Gersprenztal
TV Buchschlag
RW Lauterbach

TC Klein-Krotzenburg
TC Schönbach
SG Arheilgen
RW Wächtersbach

7:14
8:13
19:2
17:4

Sa. 31.05.2008 14:00
14:00
14:00
14:00

RW Wächtersbach
SG Arheilgen
TC Schönbach
TC Klein-Krotzenburg

TV Buchschlag
TC Gersprenztal
TC Eschersheim
RW Lauterbach

5:16
12:9
17:4
14:7

Sa. 14.06.2008 14:00
14:00
14:00
14:00

RW Lauterbach
TC Eschersheim
TC Gersprenztal
TC Klein-Krotzenburg

TC Schönbach
SG Arheilgen
TV Buchschlag
RW Wächtersbach

5:16
14:7
0:21
12:9

Sa. 09.08.2008 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Schönbach
RW Wächtersbach
TV Buchschlag
SG Arheilgen

TC Klein-Krotzenburg
TC Gersprenztal
TC Eschersheim
RW Lauterbach

19:2
16:5
15:3
7:14

Sa. 16.08.2008 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Klein-Krotzenburg
RW Lauterbach
TC Eschersheim
TC Schönbach

SG Arheilgen
TV Buchschlag
TC Gersprenztal
RW Wächtersbach

16:5
12:9
12:9
17:4

Sa. 23.08.2008 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Buchschlag
SG Arheilgen
RW Wächtersbach
TC Gersprenztal

TC Klein-Krotzenburg
TC Schönbach
TC Eschersheim
RW Lauterbach

12:9
0:21
12:9
9:12

Sa. 06.09.2008 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Schönbach
TC Klein-Krotzenburg
RW Lauterbach
SG Arheilgen

TV Buchschlag
TC Gersprenztal
TC Eschersheim
RW Wächtersbach

7:14
17:4
14:7
10:11

nu.Dokument 013, erstellt am 30.06.2024 21:30 | Seite 1


