

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Herren 50 (6er) - Verbandsliga Gr. 028

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Schönbach	7	12:2	110:37	99:39	726:498
2	TV Buchschlag	7	12:2	106:38	96:40	698:442
3	TC Klein-Krotzenburg	7	10:4	84:63	78:59	659:579
4	RW Lauterbach	7	10:4	81:66	77:63	660:600
5	RW Wächtersbach	7	6:8	61:86	63:79	626:672
6	TC Eschersheim	7	4:10	56:88	55:81	531:659
▼	7 SG Arheilgen	7	2:12	43:104	41:95	498:729
▼	8 TC Gersprenztal	7	0:14	44:103	46:99	565:784

Spielleiter

Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8

Tel: 06465-913880 / Fax: 06465-913932 / eMail: wernerkarl@online.de / mobil: 0179-6908915



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 17.05.2008 14:00	TC Eschersheim	TC Klein-Krotzenburg	7:14
14:00	TC Gersprenztal	TC Schönbach	8:13
14:00	TV Buchschlag	SG Arheilgen	19:2
14:00	RW Lauterbach	RW Wächtersbach	17:4
Sa. 31.05.2008 14:00	RW Wächtersbach	TV Buchschlag	5:16
14:00	SG Arheilgen	TC Gersprenztal	12:9
14:00	TC Schönbach	TC Eschersheim	17:4
14:00	TC Klein-Krotzenburg	RW Lauterbach	14:7
Sa. 14.06.2008 14:00	RW Lauterbach	TC Schönbach	5:16
14:00	TC Eschersheim	SG Arheilgen	14:7
14:00	TC Gersprenztal	TV Buchschlag	0:21
14:00	TC Klein-Krotzenburg	RW Wächtersbach	12:9
Sa. 09.08.2008 14:00	TC Schönbach	TC Klein-Krotzenburg	19:2
14:00	RW Wächtersbach	TC Gersprenztal	16:5
14:00	TV Buchschlag	TC Eschersheim	15:3
14:00	SG Arheilgen	RW Lauterbach	7:14
Sa. 16.08.2008 14:00	TC Klein-Krotzenburg	SG Arheilgen	16:5
14:00	RW Lauterbach	TV Buchschlag	12:9
14:00	TC Eschersheim	TC Gersprenztal	12:9
14:00	TC Schönbach	RW Wächtersbach	17:4
Sa. 23.08.2008 14:00	TV Buchschlag	TC Klein-Krotzenburg	12:9
14:00	SG Arheilgen	TC Schönbach	0:21
14:00	RW Wächtersbach	TC Eschersheim	12:9
14:00	TC Gersprenztal	RW Lauterbach	9:12
Sa. 06.09.2008 14:00	TC Schönbach	TV Buchschlag	7:14
14:00	TC Klein-Krotzenburg	TC Gersprenztal	17:4
14:00	RW Lauterbach	TC Eschersheim	14:7
14:00	SG Arheilgen	RW Wächtersbach	10:11